ZARZADZENIE NR 501/23
BURMISTRZA MYSZYNCA

z dnia 17 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Myszyniec na 2023 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270, ze zm.), oraz uchwaty Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyricu z dnia 28 grudnia
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarzadza sieg, co
nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w budzecie gminy na 2023 rok zgodnie zzatgcznikami Nr1i2 do
niniejszego zarzadzenia:

1) zmniejsza sie dochody o kwote 14.241,61 4,
2) zmniejsza sie wydatki o kwote 14.241,61 zt.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie finansowym dochodéw iwydatkéw dla zadan zzakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie
z zatgcznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody iwydatki zwigzane zrealizacjg zadan z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami wynoszg 10.633.302,32zt.

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budzetu Gminy wynosza:
1) dochody 78.531.364,44 zt w tym:

a) biezgce w kwocie — 55.967.282,23 zt

b) majgtkowe w kwocie — 22.564.082,21 zt
2) wydatki 100.523.588,94 zt w tym:

a) biezgce w kwocie —55.519.949,54 zt

b) majatkowe w kwocie — 45.003.639,40 zt
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§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku budzetowym 2023.

Burmistrz Myszynca

Elzbieta Abramczyk
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Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 501/23
Burmistrza Myszynca
z dnia 17 listopada 2023 r.

Zmiany w budzecie gminy na 2023 rok

DOCHODY

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i tacznos¢

20 233 923,74

-8 670,32

20 225 253,42

60004

Lokalny transport zbiorowy

13 548,13

-8 670,32

4 877,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 548,13

-8 670,32

4 877,81

750

Administracja publiczna

599 127,52

3 669,00

602 796,52

75011

Urzedy wojewddzkie

146 227,54

3 669,00

149 896,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

146 227,54

3 669,00

149 896,54

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

11 778,43

9,71

11788,14

75495

Pozostata dziatalnosé

11 778,43

9,71

11 788,14

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezgcych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

11778,43

9,71

11788,14

758

Rézne rozliczenia

29505 417,64

922,00

29 506 339,64

75814

Rézne rozliczenia finansowe

410 813,05

922,00

411 735,05

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezgcych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

62 401,00

922,00

63 323,00

852

Pomoc spoteczna

1577 149,04

4 564,00

1581 713,04

85219

Osrodki pomocy spotecznej

195 800,00

4 369,00

200 169,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom

20557,00

4 369,00

24 926,00
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powiatowo-gminnym) ustawami

85295

Pozostata dziatalnos$é

41 597,20

195,00

41792,20

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezgcych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

4 497,20

195,00

4 692,20

855

Rodzina

7 034 796,19

-14 736,00

7 020 060,19

85502

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

6 818 000,00

-20 000,00

6 798 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 738 000,00

-20 000,00

6 718 000,00

85503

Karta Duzej Rodziny

1 529,00

66,00

1595,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 529,00

66,00

1 595,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla
opiekunow

70 125,00

5198,00

75 323,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

70 125,00

5198,00

75 323,00

Razem:

78 545 606,05

-14 241,61

78 531 364,44

Burmistrz Myszynica

Elzbieta Abramczyk
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Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 501/23
Burmistrza Myszynca
z dnia 17 listopada 2023 r.

Zmiany w budzecie gminy na 2023 rok

WYDATKI

Dziat |Rozdziat| Paragraf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i t3cznosé 31391 795,03 -8670,32| 31383124,71
60004 Lokalny transport zbiorowy 13 548,13 -8670,32 4 877,81
4300 |Zakup ustug pozostatych 12 948,13 -8 670,32 4277,81
750 Administracja publiczna 6 160 081,54 3 669,00 6 163 750,54
75011 Urzedy wojewddzkie 483 736,54 3 669,00 487 405,54
a110 |°Kfadkina ubezpieczenia 54697,00]  3669,00 58 366,00
spoteczne
75085 Wspoina obstuga jednostek 760 949,00 0,00 760 949,00
samorzadu terytorialnego
4040 |Podatkowe wynagrodzenie 3867500( -4 234,00 34 441,00
roczne
4120 |>kadkina Fundusz Pracy oraz 13 884,00 766,00 13 118,00
Fundusz Solidarno$ciowy
4300 |Zakup ustug pozostatych 26 700,00 5 000,00 31 700,00
754 Bezpieczeristwo publiczne i 381 161,52 9,71 381171,23
ochrona przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalnos¢ 11 778,43 9,71 11 788,14
Zakup towaréw (w
4350 |Siczegolnosci materiaiow, 106,43 9,71 116,14
lekéw, zywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
801 Oswiata i wychowanie 24 439 555,49 922,00 24 440 477,49
80101 Szkoty podstawowe 16 149 880,20 -1500,00| 16 148380,20
so10 |Wynagrodzenia osobowe 1503 297,00 -20100,00| 1483 197,00
pracownikéw
4120 |>Kadki na Fundusz Pracy oraz 217033,99| -16 700,00 200 333,99
Fundusz Solidarnosciowy
agap |Z3Kupsrodkow 35529,00| 5 100,00 40 629,00
dydaktycznych i ksigzek
4270 |Zakup ustug remontowych 45 000,00 20 000,00 65 000,00
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 11 050,00 700,00 11 750,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 166 562,00 10 500,00 177 062,00
4410 |Podrdze stuzbowe krajowe 28 000,00 1 000,00 29 000,00
Szkolenia pracownikéw
4700 |niebedacych cztonkami 13 200,00 30,00 13 230,00
korpusu stuzby cywilnej
a790 | Wynagrodzenia osobowe 8643167,40| -2030,00| 8641137,40
nauczycieli
80103 Oddziaty przedszkolne w 1433172,60 1 500,00 1434 672,60
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szkotach podstawowych
a110 |°Kadkina ubezpieczenia 165 180,03| -30 000,00 135 180,03
spoteczne
a2ag |%akupsrodkow 0,00  1500,00 1500,00
dydaktycznych i ksigzek
4790 | Wynagrodzenia osobowe 827037,00| 30 000,00 857 037,00
nauczycieli
80195 Pozostata dziatalnosc 1 455 036,00 922,00 1 455 958,00
Zakup towaréw (w
4350 |SPczegolnosci materiaow, 49 124,00 922,00 50 046,00
lekéw, zywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
852 Pomoc spoteczna 3927 506,64 4 564,00 3932 070,64
85219 Osrodki pomocy spotecznej 1394 467,00 4 369,00 1 398 836,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 26 754,00 4 305,00 31 059,00
4210 |Z3kup materiatow i 16 303,00 64,00 16 367,00
wyposazenia
85295 Pozostata dziatalnosé 235 413,20 195,00 235 608,20
Swiadczenia spoteczne
3299 | YPlacane obywatelom 4 473,20 195,00 4 668,20
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP
855 Rodzina 7 387 483,00| -14 736,00 7 372 747,00
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego orazsktadki | o 01q 354 09| 27000,00| 6822 354,00
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
3110 |Swiadczenia spoteczne 6012 000,00 -20 000,00 5992 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 24 608,01 -7 000,00 17 608,01
85503 Karta Duzej Rodziny 1 529,00 66,00 1 595,00
ao10 | Wynagrodzenia osobowe 1277,68 55,15 1332,83
pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia 220,01 9,50 229,51
spoteczne
4120 Sktadki na F}JnduszlP_racy oraz 31,31 135 32,66
Fundusz Solidarnosciowy
85504 Wspieranie rodziny 81 884,00 -8 000,00 73 884,00
a1 | Wynagrodzenia osobowe 49840,00|  -8000,00 41 840,00
pracownikéw
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 300,00 110,00 410,00
4410 |Podrdze stuzbowe krajowe 3 058,00 -110,00 2 948,00
85508 Rodziny zastepcze 209 544,00 15 000,00 224 544,00
Zakup ustug przez jednostki
4330 |samorzadu terytoriainego od 209 544,00| 15 000,00 224 544,00
innych jednostek samorzadu
terytorialnego
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Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optfacane za osoby
pobierajace niektére

85513 . . . 70 125,00 5 198,00 75 323,00
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajgce zasitki dla
opiekunow
4130 |>Madkina ubezpieczenie 70125,00|  5198,00 75 323,00
zdrowotne
Razem:| 100537 830,55| -14241,61| 100523 588,94

Burmistrz Myszynca

Elzbieta Abramczyk
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Zmiany w planie zadan zleconych z zakresu administracji rzagdowej - DOCHODY

Zatgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 501/23
Burmistrza Myszynca
z dnia 17 listopada 2023 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i t3cznos¢

13 548,13

-8 670,32

4 877,81

60004

Lokalny transport zbiorowy

13 548,13

-8 670,32

4 877,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

13 548,13

-8 670,32

4 877,81

750

Administracja publiczna

146 227,54

3 669,00

149 896,54

75011

Urzedy wojewddzkie

146 227,54

3 669,00

149 896,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

146 227,54

3 669,00

149 896,54

852

Pomoc spoteczna

890 083,84

4 369,00

894 452,84

85219

Osrodki pomocy spotecznej

20 557,00

4 369,00

24 926,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

20557,00

4 369,00

24 926,00

855

Rodzina

6 829 654,00

-14 736,00

6 814 918,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

6 758 000,00

-20 000,00

6 738 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)

6 738 000,00

-20 000,00

6 718 000,00
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ustawami

85503 Karta Duzej Rodziny 1529,00 66,00 1 595,00

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 1 529,00 66,00 1 595,00

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajgce zasitki dla
opiekunéw

85513 70 125,00 5198,00 75 323,00

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 70 125,00 5198,00 75 323,00

Razem:| 10 648 670,64 -15 368,32 | 10633 302,32

Burmistrz Myszynica

Elzbieta Abramczyk
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Zmiany w planie zadan zleconych z zakresu administracji rzagdowej - WYDATKI

Zatgcznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 501/23
Burmistrza Myszynca
z dnia 17 listopada 2023 r.

Dziat |Rozdziat| Paragraf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i t3cznos¢ 13 548,13 -8 670,32 4 877,81
60004 Lokalny transport zbiorowy 13 548,13 -8670,32 4 877,81
4300 |Zakup ustug pozostatych 12 948,13 -8 670,32 4277,81
750 Administracja publiczna 146 227,54 3 669,00 149 896,54
75011 Urzedy wojewddzkie 146 227,54 3 669,00 149 896,54
4110 |>Kadki na ubezpieczenia 7 697,00 3 669,00 11 366,00
spoteczne
852 Pomoc spoteczna 890 083,84 4 369,00 894 452,84
85219 Osrodki pomocy spotecznej 20 557,00 4 369,00 24 926,00
3110 Swiadczenia spoteczne 20 254,00 4 305,00 24 559,00
4210 |Z3kup materiatow | 303,00 64,00 367,00
wyposazenia
855 Rodzina 6 829 654,00 -14736,00| 6814 918,00
Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego orazsktadki | ¢ Jc0 000 50| 5000000 6738 000,00
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotfecznego
3110 Swiadczenia spoteczne 6012 000,00 -20 000,00 5992 000,00
85503 Karta Duzej Rodziny 1529,00 66,00 1 595,00
ao10 | Wynasrodzenia osobowe 1277,68 55,15 1332,83
pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia 220,01 9,50 229,51
spoteczne
4120 Sktadki na Fyndusz,P.racy oraz 31,31 135 32,66
Fundusz Solidarnosciowy
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
85513 pobierajace niektore 70 125,00 5 198,00 75 323,00
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajgce zasitki dla
opiekunéw
a130 |°Kfadki na ubezpieczenie 70 125,00 5 198,00 75 323,00
zdrowotne
Razem:| 10 648 670,64 -15 368,32 | 10633 302,32

Burmistrz Myszyrica

Elzbieta Abramczyk
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Uzasadnienie

do Zarzadzenia Nr 501/23 Burmistrza Myszynca z dnia 17 listopada 2023 roku w sprawie zmian
w budzecie Gminy Myszyniec na 2023 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zmniejsza sie dochody w dz. 600 rozdz. 60004 § 2010 o kwote 8.670,32 zt na organizacje
bezptatnego transportu na wybory (§ 4300).

2)Zwieksza sie dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwote 3.669,00 zt w celu zabezpieczenia
srodkdéw na realizacje zadan zleconych z zakresu administracji rzgdowej (§ 4110).

3)Zwieksza sie dochody w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwote 9,71 zt na nadanie numeru PESEL
(§ 4350 — 4,23 zt) oraz na potwierdzenie tozsamosci dla obywateli Ukrainy (§ 4350 — 5,48 zt).

4)Zwieksza sie dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwote 922,00 zt na dodatkowe zadania
oswiatowe dla dzieci z Ukrainy (rozdz. 80195 § 4350).

5)Zwieksza sie dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwote 4.369,00 zt w celu zabezpieczenia
srodkédw na wyptate wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obstuge tego zadania (§ 3110, §
4210).

6)Zwieksza sie dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 o kwote 195,00 zt na Swiadczenia pieniezne
i niepieniezne z pomocy spotecznej dla obywateli Ukrainy (§ 3290).

7)Zmniejsza sie dochody w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwote 20.0000,00 zt na realizacje
Swiadczen rodzinnych (§ 3110).

8)Zwieksza sie dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwote 66,00 zt na realizacje zadan
zwigzanych z przyznaniem Karty Duzej Rodziny (§ 4010, § 4110, § 4120).

9)Zwieksza sie dochody w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwote 5.198,00 zt w celu zabezpieczenia
srodkdw na optacenie sktadki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne oraz zasitek dla opiekuna (§ 4130).

2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza sie wydatki w dz. 750 rozdz. 75085 § 4040, § 4120 o tgczng kwote 5.000,00 w celu
zabezpieczenia srodkow na abonament za programy ksiegowe (§ 4300).

2)Zmniejsza sie wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010, § 4120, § 4790 o taczng kwote 38.830,00 zt
w celu zabezpieczenia srodkéw na zakup pomocy dydaktycznych, naprawe systemu oddymiania,
badania lekarskie, przeglady komindéw, montaz oston na rury, wywodz nieczystosci, ryczatty
samochodowe, szkolenie BHP (§ 4240 - 5.100,00 zt, § 4270 - 20.000,00 zt, § 4280 — 700,00 zt, §
4300 - 10.500,00 zt, § 4410- 1.000,00 zt, § 4700 — 30,00 zt) oraz zakup pomocy dydaktycznych
(rozdz. 80103 § 4240 - 1.500,00 zt)

3)Zmniejsza sie wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 4110 o kwote 30.000,00 zt w celu zabezpieczenia
srodkéw na wynagrodzenia dla nauczycieli (§ 4790).
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4)Zmniejsza sie wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4300 o kwote 7.000,00 zt oraz w rozdz. 85504 §
4010 o kwote 8.000,00 zt w celu zabezpieczenia srodkdw na pokrycie kosztow utrzymania dzieci
w rodzinach zastepczych (rozdz. 85508 § 4300).

5)Zmniejsza sie wydatki w dz. 855 rozdz. 85504 § 4410 o kwote 110,00 zt w celu zabezpieczenia
Srodkéw na badania kontrolne i okresowe pracownia (§ 4280).

Burmistrz Myszynca

Elzbieta Abramczyk
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